Estado de Santa Catarina

   Município de Iporã do Oeste

  Câmara Municipal de Vereadores

E-mail: camara@camaraipora.sc.gov.br
Rua Boa Vista, 309, Centro – Iporã do Oeste – SC – 89899-000

Fone: (49) 3634.1322

Exmo. Senhor,
Adriano Klein
Presidente da Câmara de Vereadores
Iporã do Oeste - SC

REQUERIMENTO 001/2020

Noiri João Kosmann, Vereador, ocupante de cadeira nesta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente por meio do presente, com amparo no Artigo 55, Inciso VI, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores, REQUERER, seja concedida licença

temporária do Legislativo Municipal, pelo período de (30) trinta dias, a contar de 14 de

fevereiro de 2020, para tratar de assuntos de interesses particulares.

 Pelo exposto, Vossa Excelência poderá convocar o Suplente para a vaga na

Câmara Municipal de Vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para expressar

votos de elevada estima e consideração.

Nestes termos

Espera deferimento

Iporã do Oeste, 30 de janeiro de 2020.

_______________________
Noiri João Kosmann

Vereador - Requerente